



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 96155588-821.99-E.694878

10.01.2020

Konu : Drama Festivali

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi :Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 09/01/2020 tarihli ve 88013337-821.99-E.640652 sayılı yazısı.

İlgi yazı gereği, İzmir ili Güzelbahçe ilçesinde faaliyet gösteren MEV Koleji Özel Güzelbahçe Ortaokulu Müdürlüğü'nün; 16 Mayıs 2020 tarihinde, Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul öğrencilerine yönelik, ekli bilgiler doğrultusunda "**İnged Drama Festivali**" düzenleme talebi ile ilgili yazısı ve ekleri <http://afyon.meb.gov.tr/web> adresinde yayınlanmıştır.

Bilgilerinizi ve ilgili etkinliğin ilçeniz/okulunuz/kurumunuz öğretmen/öğrencilerine duyurulmasını rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.

İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri

Dağıtım:

- 17 İlçe Kaymakamlığına
- Merkez ve merkeze bağlı tüm r/ö ortaokul okul ve kurum Müdürlüklerine.

Bilgi:

- Özel Öğretim Şubesi
- Temel Eğitim Şubesi
- Din Öğretimi Şubesi

(Müdürlüğümüzün web sitesinde yayınlanmak üzere)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.640652

09.01.2020

Konu : Drama Festivali

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünün 28.11.2019 tarihli ve E.23531500 sayılı yazısı.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, İzmir ili Güzelbahçe ilçesinde faaliyet gösteren MEV Koleji Özel Güzelbahçe Ortaokulu Müdürlüğünün; 16 Mayıs 2020 tarihinde, Türkiye geneli resmî/özel tüm ortaokul öğrencilerine yönelik, ekli bilgiler doğrultusunda "İnged Drama Festivali" düzenleme talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <https://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlik-duyurulari/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla ve gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (10 Sayfa)

Etkinlik irtibat no: 0 (232) 234 28 88 (199)

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : 36077160-405.01-E.23531500
Konu : İnged Drama Festivali

28.11.2019

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : a) İzmir İl Millî Eğitim Müdürlüğünün 27/11/2019 tarihli ve 23485891 sayılı yazısı.
b) 22/08/2017 tarihli ve 35558626-10.06.01-E.12607291 (2017/25) sayılı Genelge.

İzmir ili, Güzelbahçe ilçesinde faaliyet gösteren MEV Koleji Özel Güzelbahçe Ortaokulu Müdürlüğünün, 16 Mayıs 2020 tarihinde ekli şartname doğrultusunda "İnged Drama Festivali" düzenleme talebi ilgi (a) yazı ile bildirilmiştir.

Söz konusu etkinliğin içerik yönünden yapılmasının uygun olacağı değerlendirilmekte olup nihai kararın ilgi (b) Genelge hükümleri çerçevesince Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Muammer YILDIZ
Genel Müdür

Ek: İlgi (a) yazı ve ekleri (10 sayfa)



T.C.
İZMİR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 81973927-405.99-E.23485891
Konu : İnged Drama Festivali

27.11.2019

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA
(Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü)

İlgi : Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 25/11/2019 tarih ve 23216538 sayılı yazısı.

İlimiz Güzelbahçe İlçesinde faaliyet gösteren MEV Koleji Özel Güzelbahçe Ortaokulu Müdürlüğünün, 16 Mayıs 2020 tarihinde ekli şartname doğrultusunda "**İnged Drama Festivali**" düzenleme taleplerine dair Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazısı, Valiliğimizce uygun görülmekte olup yazımız ekinde sunulmuştur.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

Mehmet YİĞİT
Vali a.
Milli Eğitim Müdür V.

Ek : İlgi yazı ve ekleri

T.C.
GÜZELBAHÇE KAYMAKAMLIĞI
MEV Koleji Özel Güzelbahçe Ortaokulu Müdürlüğü

Sayı : 99952329-310.01/274
Konu : Özel Ortaokullar Arası
İnged İngilizce Drama Festivali

21/11/2019

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE
Güzelbahçe-İZMİR

MEV Koleji Özel Güzelbahçe Ortaokulu olarak 16 Mayıs 2020 tarihinde okul kampüsümüzde İNGED İNGİLİZCE DRAMA FESTİVALİ adı altında bir etkinlik yapmayı amaçlıyoruz. Festivale Türkiye genelindeki özel ortaokullar katılacaktır.

Festival şartnamesi yazımız ekinde sunulmuş olup, duyurusu okulumuz tarafından yapılacaktır. Etkinliğimizin gerçekleşmesi için gerekli onayın verilebilmesini saygılarımla arz ederim.



Murat ZORLUER
Müdür

Ekler :

- 1- Yarışma Şartnamesi (6 sayfa)
- 2- MEB Başvuru Formu (1 sayfa)



MİLLİ EĞİTİM VAKFI KOLEJİ
ÖZEL GÜZELBAHÇE OKULLARI
Çelebi Mah. Müzeyyen Senar Cad.
No: 42 35310 Güzelbahçe - İZMİR
İlköğr. Tel : 0232 234 28 88
Faks: 0232 234 35 28
www.mevkoleji.guzelbahce.k12.tr



YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

08/10/2019

BAŞVURU NO	201910082591305910
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Festival - Şenlik,
AD SOYAD	ÖZLEM GÖNEN
E-POSTA ADRESİ	ozlem.gonen@mevkoleji.k12.tr
TELEFON NO	(532) 493-3952
ETKİNLİĞİN ADI	İNGED DRAMA FESTİVALİ
KURUM ADI	MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE ORTAOKULU
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Özel Ortaokul, Resmi Ortaokul,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	16/05/2020-16/05/2020
ETKİNLİĞİN AMACI	FARKLI OKULLARDAN GELEN ÖĞRENCİ GRUPLARININ HAZIRLADIKLARI İNGİLİZCE DRAMA (MÜZİKAL) GÖSTERİLERİNİ SUNMALARI
ETKİNLİK İLETİŞİM BİLGİLERİ	ÇELEBİ MH. MÜZEYYEN SENAR CAD. NO:42 35310 GÜZELBAHÇE/İZMİR

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

İmza
ÖZLEM GÖNEN



MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE ORTAOKULU
2019-2020 ÖĞRETİM YILI
İNGED DRAMA FESTİVALİ

FESTİVAL ŞARTNAMESİ

FESTİVALİN ADI	İNGED (İngilizce Eğitim Derneği) Drama Festivali
TÜRÜ	İngilizce Drama Çalışması
AMACI	<ol style="list-style-type: none">1- Ortaokul düzeyindeki öğrencilerin Millî Eğitimin temel amaçları doğrultusunda, yabancı dil faaliyetlerine katılımını arttırmak ve İngilizcede etkin rol oynamasını sağlamak.2- Öğrencilerin İngilizce olarak hazırladıkları müzikalleri sahnelemelerini sağlamak, ilgi ve yeteneklerini sergilemelerine olanak sunmak, İngilizce konuşmalarını geliştirmek ve özendirmek. Öğrencinin üretken, özgüveni gelişmiş bireyler olmalarına yardımcı olmak.3- Sanata karşı olan duyarlılıklarını ve yeteneklerini geliştirmek. Takım çalışması ruhu kazandırmak ve yaratıcılıklarını artırmaları için onlara farklı bir alan açmak ve bu amaca hizmet etmektir.
HEDEF KİTLE	Türkiye Geneli 5.6.7.8. sınıf düzeyinden tüm resmi-özel ortaokullar katılabilir.
KATILIM ÜCRETİ	Katılım ücretsizdir
TARİH-SAAT	16 Mayıs 2020 Cumartesi Saat: 09.00 – 18.30
FESTİVALDE SERGİLENECEK OYUNLAR VE İÇERİĞİ	Oyun İngilizce olacaktır. Dünya Klasiklerinden biri (drama-müzikal) olmalıdır veya öğrencilerin uyarladığı bir çalışma olabilir. Öğrencilerin yaş ve seviyelerine uygun olarak ilgi ve yeteneklerine göre eserler seçilmeli veya yazılmalıdır.
FESTİVALE KATILIM KOŞULLARI	<ul style="list-style-type: none">- Festivalde sergilenecek İngilizce Müzikaller Türkiye Geneli özel ortaokulların öğrencileri arasındadır.- Festival her yıl eğitim öğretim takvimine uygun bir tarihte gerçekleşir.- Başvurular ekte sunulan başvuru formunun ve veli izin formunun doldurularak okulumuza gönderilmesi ile yapılacaktır.- Metinler sahnelenmeden önce MEV Koleji Özel Güzelbahçe Ortaokulu tarafından oluşturulan yazı inceleme kurulu tarafından incelenip onaylandıktan sonra sahnelenecektir.- Katılımcı okul, sergilenecek oyun ,öğrenci ve sorumlu öğretmen adlarını ekteki forma doldurarak



	<p>28 Şubat 2020 Cuma gününe kadar okulumuza bildirecektir.</p> <p>- <u>Festivale katılım yukarıdaki şartları yerine getiren ilk 8 okul için gerçekleşecektir. İNGED katılımcı okul sayısını değiştirme hakkını saklı tutar.</u></p> <p>- Organizasyonu düzenleyen okul (MEV Koleji Özel Güzelbahçe Ortaokulu) 9.okul olarak festivale katılacaktır.</p>
<p>FESTİVAL DETAYLARI ve FESTİVALDE ARANACAK ŞARTLAR</p>	<ul style="list-style-type: none">- Festivale katılacak öğrenciler, okullarınca görevlendirilen öğretmenler eşliğinde kendi olanaklarıyla festivale katılacaklardır.- Dekorlarını kendileri tasarlayacak ve salona yerleşimini yapacaklardır.- Sergilenecek drama ve müzikal performanslar 30 dakika süre ile sınırlıdır. Bu süre okulun sahneye adım atması ile başlar ve sahneyi tüm dekorları ile birlikte terk etmesi ile sona erer.- İNGED Drama Festivalinin amacı öğrencilere İngilizceyi sevdirmektir. Festival kesinlikle bir yarışma amacı taşımamaktadır.- Jüri üyeleri öğrencilerin katılımını motive edici değerlendirmeler yaparak, madalyalar festival sonundaki törende verilecektir.- Festival süresince kullanılacak teknik donanım (ses ve ışık) ev sahibi okulun sorumluluğunda olup, İNGED bu konuda yükümlü değildir.- Festival öncesi yapılacak provaların ve hazırlıkların koordinasyonundan ev sahibi okul sorumludur. İNGED bu konuda yükümlü değildir.- Provalar süresince sahnenin ve salonun kontrolü prova yapan okula aittir.- Festival sırasında kullanılacak tüm dekor ve kostümler katılımcı okulların sorumluluğundadır.- Festivale katılacak okullar sergileyecekleri oyunlarda yer alacak öğrencileri rolleri ile birlikte festivalin başlangıcından en geç iki hafta öncesine kadar hem ev sahibi okula hem de İNGED'e bildirecektir.- Festivalde yer alacak jüri üyelerinin katılımcı okullar ile hiçbir organik bağı bulunamaz.- Jüri üyeleri festival boyunca sahnenin en önündeki sırada ve sahneyi ortalayacak şekilde oturur ve hiçbir suretle yerleri değiştirilemez.- Jüri kararını 90 dakika içerisinde açıklar.- Festival sonunda teşvik amaçlı verilen ödüller İNGED adına sadece jüri elinden verilir.- Festivale katılan okullar velilerinin davranışlarından da sorumlu kabul edilirler.- İlgili şartları yerine getirmeyen ya da festivalin düzenini bozan okullar, İNGED yönetim kurulunun



	uygun göreceği süre zarfında İNGED'in organize ettiği faaliyetlerden men edilebilir. - Festivale katılan tüm okullar bu kuralları kabul etmiş sayılır.
PROVA	Katılımcı okullar belirlendikten sonra yapılacak programda, okullar festival günü ya da haftası kendilerine ayrılan süre içerisinde prova alacaklardır. Provalar yalnızca teknik prova niteliğinde, 45 dakikayı aşmayacak şekilde planlanmalıdır.
OYUNLARIN SUNUMU	Oyun sunumları çekilecek kura sonucu belirlenecek sırayla yapılacaktır. (Kura çekilişi temsilci toplantısında yapılacaktır. Saatler katılımcı okul sayısına göre yeniden düzenlenebilir.)
BAŞVURUNUN YAPILACAĞI YER	Belirtilen mail adresine online başvuru yapılacaktır.
DEĞERLENDİRME KURULU VE YÖNTEMİ	- İnged Görevlisi (İngilizce Eğitimi Derneği) - Native Speaker (Alanında Uzman İngilizce Öğretmeni)
DEĞERLENDİRME SONUCU	<ul style="list-style-type: none">• En iyi oyun (THE BEST PLAY AWARD)• En iyi öncülük eden aktris ödülü (THE BEST LEADING ACTRESS AWARD)• En iyi öncülük eden aktör ödülü (THE BEST LEADING ACTOR AWARD)• En iyi müzikal performans (THE BEST MUSICAL PERFORMANCE AWARD)• En iyi koçluk yapan öğretmen (THE BEST COACHING TEACHER AWARD)• En coşkulu grup ödülü (THE MOST ENTHUSIASTIC GROUP AWARD)• En iyi hikaye ödülü (THE BEST STORY AWARD)• En iyi dramatize etme ödülü (THE BEST STORY DRAMATIZATION AWARD)• En iyi hikaye anlatıcısı ödülü (THE BEST STORY-TELLER AWARD)• En iyi parlayan yıldız ödülü-Bayan (THE BEST SHINING STAR AWARD (FEMALE))• En iyi parlayan yıldız ödülü-Bay (THE BEST SHINING STAR AWARD (MALE))• En iyi destekleyici aktör ödülü (THE BEST SUPPORTING ACTOR AWARD)• En iyi destekleyici aktris ödülü (THE BEST SUPPORTING ACTRESS AWARD)• En iyi şarkıcı ödülü (THE BEST SINGER AWARD)• En iyi yardımcı aktör ödülü (THE BEST CONTRIBUTING ACTOR AWARD)• En iyi yardımcı aktris ödülü (THE BEST CONTRIBUTING ACTRESS AWARD)



	<ul style="list-style-type: none">• En iyi telaffuz ödülü (THE BEST PRONUNCIATION AWARD)• Jüri Özel Ödülü (THE BEST JURY AWARD)• En iyi kostüm ödülü (THE BEST COSTUME)• 1.2.3'lük olarak ödüllendirilecektir.
ÖDÜL TÜRÜ	<ul style="list-style-type: none">- Madalya + Digital Kitap Okuma Programı- Öğretmene + USB (Dijital Bellek)- Tüm okullara katılım plaketi ve sertifikası
ÖDÜL TÖRENİ	16 Mayıs 2020 Cumartesi-MEV KOLEJİ Konferans Salonu
FESTİVAL TAKVİMİ VE PROGRAMI	Festivalin İlanı : (Onay verildikten sonra) Son Başvuru Formunun Teslimi : 28/02/2020 Cuma Oyun Provaları : 15/05/2020 Cuma Oyun Sunumu: 16/05/2020 Cumartesi günü 10.00 – 16.50 saatleri arasında Ödül Töreni : 16/05/2020 Cumartesi günü 18.00 – 18.30 saatleri arasında yapılacaktır.
İLETİŞİM BİLGİLERİ	Festival Koordinatörü: <ul style="list-style-type: none">• Özlem GÖNEN Telefon: 0 232 234 28 88 Dahili: 199 e-posta: ozlem.gonen@mevkoleji.k12.tr Adres: Müzeyyen Senar Caddesi No:42 35310 Güzelbahçe - İZMİR Web: http://www.mevkolejiguzelbahce.k12.tr e-posta : iletisim.guzelbahce.k12.tr



ONLINE BAŞVURU FORMU

MEV KOLEJİ ÖZEL GÜZELBAHÇE ORTAOKULU ÖZEL ORTAOKULLAR ARASI İNGED İNGİLİZCE DRAMA FESTİVALİ BAŞVURU FORMU

Her grup için ayrı başvuru yapınız.

Kaydınızı tamamladıktan sonra.....Kayıtlar/..../2020 tarihinde saat 17.00'da sona erecektir. Lütfen aşağıdaki formu doldurunuz.

- 1- Okul Adı :
- 2- Grup Adı :
- 3- Sınıf Seviyesi :
- 4- Öğrenci İsimleri :
- 5- Oyunun Adı :
- 6- Oyun Dakika Aralığı :
- 7- Görevli Öğretmen Adı-Soyadı :
- 8- Öğretmenin e-mail adresi :
(E-mail hesabımı kendi rızamla kayıt formunuzda paylaşıyorum.)
- 9- Öğretmenin telefon numarası:
(Telefon numaramı kendi rızamla kayıt formunuzda paylaşıyorum.)

Etkinliğe kendi isteğimle katılıyorum.

Adı ve Soyadı :



Her Katılımcı öğrencinin velisi aşağıdaki izin formunu doldurmalı, öğrencinin başvuru formuna online olarak gönderilmek üzere eklenmelidir

Veli İzin Formu

Velisi bulunduğumOrtaokulu öğrencisi
.....'ın 16/05/2020 tarihinde MEV Koleji
Özel Güzelbahçe Ortaokulu tarafından düzenlenen "İNGED Drama" Festivaline katılmasına izin veriyorum. Festivale katılacak öğrencimin (kendi rızası ile) 6698 Sayılı Kanun kapsamında kişisel verilerinin korunması kaydı ile, MEV Koleji Özel Güzelbahçe Ortaokulunda düzenlenen festivalde hazırladıkları oyununu sergilemek, yayımlamak ve arşivlemek ve umuma arzda gerekli bilumum haklar için kızım / oğlum adına MEV Koleji Özel Güzelbahçe Ortaokulu'na izin/muvafakatname verdiğimi kabul ederim.

Velinin :

Adı/Soyadı:

İmzası :